臺南市動物防疫保護處  公告

發文日期：中華民國 108 年 10 月 1 日

發文字號：動防收字第 1081154259 號

附件：

主旨：公告 108 年 10 月 1 日收容之動物如下，請有意願認領養民眾於公告期間(108.10.1-108.10.7)動物之家(善化站)辦理

認領養手續。

留置編號 品種 性別 毛色 體型 捕捉地點 來源 備註 項圈
S081001-01 混種犬 母 黃 中 官田區二鎮里程泰路 政府捕捉  無
S081001-02 混種犬 公 黑 中 安定區中榮里 政府捕捉  無
S081001-03 混種犬 母 黑 中 安定區中榮里 政府捕捉  無
S081001-04 混種犬 母 花 中 安定區中榮里 政府捕捉  無
S081001-05 混種犬 公 黃 中 安定區中榮里 政府捕捉  無
S081001-06 混種犬 母 黑 中 安定區中榮里 政府捕捉  無
S081001-07 混種犬 母 黃 中 新營區中營里 政府捕捉  無
S081001-08 混種犬 母 黃 中 新營區中營里 政府捕捉  無
S081001-09 混種犬 母 黃 中 後壁區新嘉里 政府捕捉  無

S081001-10 混種犬 母 黑 中
玉井區玉田里大仁街 57 巷

1 號
政府捕捉  無

S081001-11 混種犬 公 黑黃 中 南化區北平里 7 號 政府捕捉  無

S081001-12 混種犬 母 黑 中
新營區太北里太子宮 1-80

號
政府捕捉  無

S081001-13
混種犬(米格

魯)
母 黑白 中 南化區玉山里 政府捕捉  無

S081001-14 混種犬 公 黑 中 後壁區新嘉里 飼主送交  無

一、欲辦理認養之民眾請攜帶身份證明正本及影本一份。

二、本市動物之家(善化站)開放時間：

星期二至星期六（星期日、星期一及國定例假日不開放。）

上午 9 時至 12 時 下午 1 時 30 分至 4 時 30 分

地址：臺南市善化區昌隆里東勢寮 1-19 號   電話：（06）5832399。

檔  號：108/120608/1/1

保存年限：5 年